Santana de Parnaíba , 23 de outubro de 2025.

De: Coordenadoria de Gestão Legislativa
Para: Coordenadoria de Gestão Legislativa

Referência:
Processo nº 17689/2025
Proposição: MOÇÃO n° 155/2025

Autoria: Adalto Pessoa

ZAQUEU - PDT, VAGUINHO - AVANTE, Sabrina Colela - REPUBLICANOS, Ronaldinho RD
- PODE, RICARDO DO PARQUE COLINAS - PP, LUCIANO ALMEIDA - REPUBLICANOS,
Leo da Educação - MDB, KADU DA FARMÁCIA - REPUBLICANOS, JOSILDO RIBEIRO -
MDB, Jonathan Gomes - PSD, JOÃO GALHARDI - PSD, Janetinha Freitas - PSDB, Hugo
Silva - UNIAO BRASIL, Gabriel Oliani - REPUBLICANOS, Fátima do Social - PP,
ENFERMEIRA NELCI - PDT

Ementa: O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS, para 1ª Marcha
para Jesus em Santana de Parnaíba, EVENTO histórico que marcou nossa cidade como
palco de uma das maiores manifestações públicas de fé, louvor e unidade do povo cristão.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Leitura e Votação da Minuta

Lucas Raphael Oliveira Soares
SERVIDOR(A)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003000380038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 39003000380038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 39003000380038003A005400

Assinado eletronicamente por Lucas Raphael Oliveira Soares em 23/10/2025 13:05

Checksum: 635BB5CB789350E91D1E1AA32445E671348364F5608078D03EF6748D34C9FB6C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS